

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție 21388113 din 27.03.2025
	Denumirea procedurii de achiziție: 77200000-2 - Servicii pentru silvicultură

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma total	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Servicii									
	Lotul nr.1 Servicii de defrișare a copacilor									
77200000-2	Nuc, diametrul 24 cm	Bucată	1	4000	4000	175 400	4 000			
77200000-2	Cais, diametrul 24,36 cm	Bucată	2	6000	6000		12 000			
77200000-2	Ailant, diametrul 36 cm	Bucată	1	4000	4000		4 000			
77200000-2	Sc, diametrul 32-80 cm	Bucată	7	4200	4200		29 400			
77200000-2	Arțar, diametrul 36 cm	Bucată	1	4000	4000		4 000			
77200000-2	Tei, diametrul 60-76 cm	Bucată	4	6500	6500		26 000			
77200000-2	Pin, diametrul 36 cm	Bucată	1	3500	3500		3 500			
77200000-2	Ulm, diametrul 60-92 cm	Bucată	4	6000	6000		24 000			
77200000-2	Paltin, diametrul 52 cm	Bucată	1	5000	5000		5 000			
77200000-2	Dud, diametrul 20 cm	Bucată	1	2500	2500		2 500			
77200000-2	Ulm, diametrul 20-88 cm	Bucată	6	4000	4000		24 000			

77200000-2	Paltin, diametrul 24 cm	Bucată	1	3000	3000
77200000-2	Dud, diametrul 52 cm	Bucată	1	4000	4000
77200000-2	Fr, diametrul 36 cm	Bucată	1	2500	2500
77200000-2	Nuc, diametrul 28 cm	Bucată	1	2500	2500
77200000-2	Tei, diametrul 36 cm	Bucată	1	3500	3500
77200000-2	Ailant, diametrul 52 cm	Bucată	1	4500	4500
77200000-2	Ailant, diametru 20-44 cm	Bucată	3	3000	3000
77200000-2	Plop, diametrul 88 cm	Bucată	1	8000	8000

3 000			
4 000			
2 500			
2 500			
3 500			
4 500			
9 000			
8 000			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Nelea Mocanu În calitate de: Administrator
Ofertantul: SRL ARBPROM Adresa: rl Leova, s. Cupcui

